
UCHWAŁA NR XXV/239/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2017r.

Na podstawie  art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2016r poz. 2046; z 2017r. poz.777, poz.935) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/211/17 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 marca 2017r w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2017r  - załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: EE769297-B648-420E-9B5C-1AD81767343E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/239/17

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Podział środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2017r.

LP Treść zadania Kwota wg 
uchwały

Zmiany +, - Kwota po 
zmianach

REHABILITACJA ZAWODOWA
1 Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy dla 

osób niepełnosprawnych poszukujących pracy i nie 
pozostających w zatrudnieniu art. 11 ustawy

21.000 + 6.000  27.000 

2 Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej – art. 26e ustawy

50.000   - 6.000    44.000 

OGÓŁEM REHABILITACJA ZAWODOWA   71.000   71.000
REHABILITACJA SPOŁECZNA

3 Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych – art. 35a 
ust. 1 pkt  7a ustawy.

  80.000 80.000

4 Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych  - art. 35a ust. 1 pkt 7b ustawy 7.

   6.000  - 6.000

5 Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane 
osobom niepełnosprawnym – art. 35 a ust. 1 pkt 7c ustawy   
.

315.851  315.851

6 Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, 
w komunikowaniu się i technicznych w związku 
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych – 
art. 35 a ust. 1 pkt 7d .

   30.000    +11.781 41.781

7 Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów 
terapii zajęciowej art.35 a ust. 1 pkt. 8.

559.860 559.860

991.711OGÓŁEM REHABILITACJA SPOŁECZNA + 11.781   1.003.492

ŚRODKI OGÓŁEM 1.062.711 + 11.781  1.074.492

Id: EE769297-B648-420E-9B5C-1AD81767343E. Uchwalony Strona 1




